تهران، احســان
نمــازی زاده از دفتر تهــران، محمدکاظم رضوانی از دفتر قــم، رهبر قنبری از دفتر
کرج، جواد تمیزکار از دفتر لاهیجان، احد کریمی از دفتر قم، علی بیطرفان از دفتر

قم و... نیز به نمایندگان آنها اهدا شد.
سی ونهمین جشــنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران به دبیری مهدی آذرپندار
۲۷ مهر تا دوم آبان ۱۴۰۱ مصادف با ۱۹ تا ۲۴ اکتبر ۲۰۲۲ در پردیس سینمایی ملت

در حال برگزاری است.

امی
ار ام

ساتی
س:

عک

سنیم
ی، ت

شتر
واد ا

س: ف
عک

FSS

مدرک فارغ التحصیلی فرزند
ابوالقاسم به شماره شناسنامه ۱۰۸۸ صادره از قزوین در مقطع

کارشناسی رشته مهندسی صنایع- ایمنی صنعتی صادره از واحد
دانشگاهی کار قزوین مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .